
Biznes jutra zaczyna się w Toruniu 

Setki przedsiębiorców, menedżerów, ekspertów i innowatorów przybyło do
Torunia by wspólnie dyskutować o przyszłości gospodarki, technologii i
rozwoju firm. VIII edycja konferencji „Firma Przyszłości” organizowana
przez Izbę Przemysłowo-Handlową w Toruniu odbyła się 8 października
2025 roku w Centrum Kulturalno-Kongresowym Jordanki.

Tegoroczna edycja zgromadziła blisko 850 uczestników i kilkunastu prelegentów.
Program konferencji został podzielony na trzy bloki tematyczne poświęcone
gospodarce, technologii, zarządzaniu i marketingowi. Wystąpienia znanych
ekspertów – m.in. Karola Bieleckiego, Inez Okulskiej, Mateusza Walewskiego, dr
Barbary Zych, Artura Jabłońskiego czy Kamila Porembińskiego – łączyło jedno
przesłanie: przyszłość należy do firm, które potrafią łączyć innowacje z ludzkim
potencjałem.

Silnie wybrzmiał także temat sztucznej inteligencji i nowych technologii. Eksperci
podkreślali, że AI może stać się realnym wsparciem w rozwoju przedsiębiorstw,
jednak to człowiek i jego kompetencje pozostają kluczem do sukcesu.

Konferencja „Firma Przyszłości” to nie tylko wiedza, ale też wyjątkowa przestrzeń do
networkingu. Uczestnicy mieli okazję wymieniać doświadczenia, nawiązywać
kontakty i inspirować się do dalszego rozwoju.

– Toruń stawia na nowoczesne i innowacyjne przedsiębiorstwa, bo to one napędzają
rozwój miasta. Wspieramy przedsiębiorców poprzez Centrum Wsparcia Biznesu i
rozwój terenów inwestycyjnych. Cieszę się, że lokalne firmy patrzą w przyszłość – bo
to właśnie one budują przyszłość Torunia – powiedział Rafał Pietrucień,
zastępca Prezydenta Miasta Torunia.

Organizatorem konferencji jest Izba Przemysłowo-Handlowa w Toruniu. Partnerem
strategicznym wydarzenia jest Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. Wydarzenie wspierają także m.in. Gmina Miasta Toruń, Centrum
Wsparcia Biznesu oraz Bank Gospodarstwa Krajowego.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/biznes-jutra-zaczyna-sie-w-toruniu


Od ośmiu lat konferencja „Firma Przyszłości” przyciąga przedsiębiorców z regionu,
stając się miejscem wymiany wiedzy, inspiracji i praktycznych doświadczeń.
Wydarzenie nie tylko prezentuje najnowsze trendy i narzędzia biznesowe, ale
również integruje lokalną społeczność przedsiębiorców, którzy wspólnie kształtują
innowacyjną i nowoczesną gospodarkę.

Więcej informacji o konferencji: www.firmaprzyszlosci.com.pl
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